2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

(УФНС России по Республике Коми)

ПРИКАЗ

	«
	16
	»
	марта
	2017г.

	№
	01-04/113  @

	г. Сыктывкар

Об утверждении состава Общественного совета при
Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Коми

В соответствии с Положением об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Коми, утвержденным приказом УФНС России по Республике Коми от 27.02.2017 « 01-04/102@ и в связи с истечением срока полномочий  состава Общественного совета, утвержденного Приказом УФНС России по Республике Коми от 25.03.2014 № 01-04/060@, п р и к а з ы в а ю:

Утвердить Общественный совет при Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Коми в следующем составе:
	1.
	Андрей Семенович Пошуменский

	Генеральный директор ОАО «Комитекс»

	2.
	Елена Владимировна Пелевина
	Член президиума правления Союза промышленников, предпринимателей и работодателей Республики Коми,

директор ООО «КонсультантПлюсКоми»

	3.
	Николай Денисович

Цхадая
	Ректор Ухтинского государственного технического университета

	4.
	Игорь Янович Бобков
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Коми

	5.
	Александр Георгиевич

Реслер
	Член президиума правления Союза промышленников, предпринимателей и работодателей Республики Коми; исполнительный директор Фонда развития жилищного строительства Республики Коми

	6.
	Владимир Юрьевич Кононов

	Исполнительный директор Коми регионального отделения «Опора России»

	7.
	Анна Викторовна

Чуракова
	Генеральный директор ООО «Коми республиканская типография»

	8.

	Ирина Владимировна Власенко
	Руководитель автономного учреждения республики Коми «Комиинформ»

	9.

10.
	Ольга Александровна Сотникова

Сергей Алексеевич Ткачев
	И.о.ректора Сыктывкарского государственного университета имени Питирима Сорокина

Доцент кафедры государственного и муниципального управления Коми республиканской академии государственной службы и управления

Руководитель УФНС России
по Республике Коми

                                    А.В. Новиков
4